• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

сторони за взаємною згодою домовились зменшити
обсяг закупівлі на 18322,78 грн. (Вісімнадцять
тисяч триста двадцять дві грн. 78 коп.), та зробити
перерозподіл між джерелами фінансування:
Внести відповідні зміни в п. 1.3. Договору
(специфікація), та викласти в такій редакції:
«Ціна Договору 269100,00 грн.(Двісті шістдесят
дев’ять тисяч сто грн. 00 коп.), у т.ч. ПДВ: 44850,00
грн. (Сорок чотири тисячі вісімсот п’ятдесят грн. 00
коп.) і складається із вартості усіх найменувань
товару, вказаних у п. 1.3 Специфікації до даного
Договору.
КЕКВ 2610(2230)
Джерело фінансування -КПКВ 0212010 кошти
місцевого бюджету -251020,35 грн. з ПДВ (Двісті
п’ятдесят одна тисяча двадцять грн. 35 коп.), в т.ч.
ПДВ (20%) :41836,73 грн.,
Кошти НСЗУ (2) -18079, 65грн. з ПДВ (Вісімнадцять
тисяч сімдесят девять грн. 65 коп.), у т.ч. ПДВ
(20%): 3013,27 грн.»